



Organisationsnummer: 559221-9504

Företagsnamn: Solarhome AB

## Fastställelseintyg av årsredovisning 2022

Räkenskapsår 2022-01-01—2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Solarhome AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 15 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Falun, 2023-03-15

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Jens Pollack", written over a horizontal dotted line.

Underskrift

A handwritten name "Jens Pollack" in black ink, written over a horizontal dotted line.

Jens Pollack

Organisationsnummer: 559221-9504

Företagsnamn: Solarhome AB

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning. Belopp redovisas i hela kronor.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

Bolaget säljer och installerar solpaneler. Företagets säte är i Falun.

Bolaget har under året installerat traditionella solpaneler samt påbörjat försäljning av takintegrerade solcellsanläggningar.

#### Resultat \*1

Flerårsöversikt	2022	Föregående år
Nettoomsättning	2 894 340	0
Resultat efter finansiella poster	302 053	44 120

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	- 27 645	44 120	66 475
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 20	-44 120	0
Årets resultat			240 489	240 489
Belopp vid årets utgång	50 000	16 475	240 489	306 964

Resultatdisposition	
Balanserad vinst	16 475
Årets resultat	240 489
Totalt	256 964
Disponeras så att	
Till aktieägare utdelas	80 000
I ny räkning överförs	
	256 964

Styrelsen föreslår att årets resultat disponeras enligt följande:

*Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.*

**Resultaträkning**

	Not	2022	Föregående år
<b>RÖRELSEINTÄKTER</b>			
Nettoomsättning	2	2 894 340	326 262
<i>Summa rörelseintäkter</i>		2 894 340	326 262
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>			
Inköpta tjänster		-640 781	-85 703
Varor		-1 937 999	-183 220
Personalkostnader			
Av- och nedskrivningar av tillgångar			
Övriga rörelsekostnader		-13 492	-7 765
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-2 592 273	-276 688
<b>Rörelseresultat</b>		<b>302 067</b>	<b>49 573</b>
<b>FINANSIELLA POSTER</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	
<i>Summa finansiella poster</i>		-14	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>302 053</b>	<b>49 573</b>
<b>BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>			
Förändring av periodiseringsfonder			
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>302 053</b>	<b>49 573</b>
<b>SKATTER</b>			
Skatt på årets resultat		-61 564	5 453
		-61 564	5 453
<b>Årets resultat</b>		<b>-240 489</b>	<b>44 120</b>

**Balansräkning**

	Not	2022	Föregående år
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Inventarier, verktyg och installationer			
<i>Summa anläggningstillgångar</i>			
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Varulager		16 814	
<i>Summa varulager</i>		16 814	
Kortfristiga fordringar:			
Kundfordringar	3	197 021	33 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		197 021	33 311
Kassa och bank		536 674	71 079
<i>Summa kassa och bank</i>		536 674	71 079
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<b>750 509</b>	<b>104 390</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>750 509</b>	<b>104 390</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		-50 000	-50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		-50 000	-50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-16 475	27 645
Årets resultat		-240 489	-44 120
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-256 965	-16 476
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder			
<i>Summa obeskattade reserver</i>			
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar			
<i>Summa avsättningar</i>			
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit			
Lån från aktieägare		-1 884	-1 884
<i>Summa långfristiga skulder</i>		-1 884	-1 884
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder			-30 282
Skatteskulder		-67 017	-5 453
Utgående moms			-30 203
Ingående moms			29 907
Redovisningskonto för moms		-294 643	
Lån från aktieägare			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-80 000	
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		-443 544	-37 914
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>750 509</b>	<b>-104 390</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

Not 1: Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och K2-regelverket.

### Upplysningar till resultaträkningen

Not 2: Nettoomsättningen har ökat väsentligt då detta är det första året då verksamheten kommit igång på allvar.


Not 3: Kundfordringar består av fordringar till Skatteverket för grönt avdrag.

### Not 3 Upplysningar till balansräkningen

-

## Styrelsen för Solarhome AB

Falun, 2023-03-13

  
.....  
Underskrift  
.....  
Jens Pollack

Falun, 2023-03-13

  
.....  
Underskrift  
.....  
Albin Källgren